המשפט 'ותנו כבוד לה' אלוקיכם' מופיע רק פעם אחת בספר התניא, בשיעור היומי של שמחת תורה. יותר מכך, גיליתי צירופים דומים להפליא בפרשת וזאת הברכה, שקוראים בשמחת תורה, ובשיעור היומי בתניא". התגלית הביאה את הרב פורסט לחפש השוואות נוספות לאורך השנה כולה. בסוף יצא מזה ספר.

תחייה יהודית

הרב פורסט (75) משמש שליח חב"ד בהולנד. הוא בא למדינה בשנת תשכ"ד (1964). "הקהילה החלה להשתקם אחרי השואה", הוא מספר. "הצפי להתפתחות היהדות בהולנד לא היה חיובי. רבים מהיהודים עזבו את המדינה והנשארים התבוללו". הרב פורסט החל לפעול וקצר הצלחות רבות. "בשנים האחרונות הפעילות באמסטרדם התפתחה ביותר. בשלוש השנים האחרונות באו

פינת ההלכה

מאת הרב יוסף גינזבורג, רב אזורי עומר